
健康14

秋老虎发威会伤人

2018年8月16日 责任编辑：高玉珍 实习编辑：桑伟楠 版式策划：柴建平 责任校对：玉 峰

分类广告
乘车路线：3路、4路、16路、19路、21路、26路、58路、61路、72路、76路、青城1、2号、102路到新华社内蒙古分社站下车即到 郑重声明：本版各类信息，如遇要求交付押金或预付款时，务必小心，谨防受骗！否则后果自负。 《北方新报》分类广告经营中心

QQ订稿：1169657700

收费标准

每标高70元
(22字以内)

标题每行9字，正文每行11字

声明公告
遗失声明
注销公告
通知启事

▲

微
信
办
理0471-696511015024926726

地址：呼和浩特市中山东路诚信数码13楼1309室

广告
刊登
热线

声明·公告

寻亲公告
姓名：王友材，身份证号为：1521

22197108103918，男，汉族，地址：内
蒙古呼伦贝尔市阿荣旗霍尔奇镇光
明村8号。其于2018年8月7日11时许
在内蒙古阿拉善盟额济纳旗达来呼
布镇金洋酒店晕倒，额济纳旗公安局
达来呼布镇派出所接警后出警，额济
纳旗民政局给予了紧急医疗救助，送至
额济纳旗人民医院。2018年8月11日王
友材因医治无效死亡，现寻找其亲属。
联系人：黎宗珠 电话：0483-6521926

0483-6522443
日期:2018年8月15日

内蒙古军区综合训练队
物业服务项目招标公告
中国人民解放军内蒙古军区综合训练队拟采用公开招标的方

式择优选定“内蒙古军区综合训练队物业服务项目”的承包单位，
欢迎符合资格条件的投标人前来报名参加。资格要求详见内蒙古
军区招标网（http://www.nmgjqzbw.com）上发布的招标公告。
注：投标人应同时向梁国欣和吴超报名方为有效。
联系人：梁国欣 吴超
电 话：0471-3823020 0471-6580703

中国人民解放军内蒙古军区综合训练队
2018年08月09日

电话：0471-46886154688696
门市地址：呼市赛罕区大学东街99号，桥华世纪村东100米门店

———春秋旅游———
许可证编号：L-NMG-CJ000709月日本预售篇

天津\大阪\京都\东京\富士山/奈良四飞7日游（天津航空）
发班日期：2018年9月6号/8号4880元/人起（内蒙全区联运）
发班日期：2018年9月20/22号5380元/人（内蒙全区联运）
北京\大阪\京都\东京\富士山\横滨全景双温泉四飞7日游（国航，全程无自费）
发班日期：2018年9月27号6999元/人（内蒙全区联运)
济南\大阪\京都\东京\富士山\横滨全景双温泉四飞8日游（山东航空，全程无自费）
发班日期：2018年9月13/19号5380元/人（内蒙全区联运）
天津\大阪\京都\东京\富士山/箱根四飞休闲7日游（东京一天自由活动，天津航空）
发班日期：2018年9月27/29号6999元/人（内蒙全区联运）
网址：WWW.CH.COM

网址：WWW.CH.COM

———春秋旅游———
许可证编号：L-NMG-CJ00070

8月泰国
泰精彩—曼谷、芭提雅、金沙岛双飞8日（全程无自费）
发班日期：8月18/21/25/28号3180元/人
华贵升级版—曼谷、芭提雅、金沙岛、沙美岛双岛8日（全程无自费）
发班日期：8月18/21号4580元/人
发班日期：8月25号4180元/人
网址：WWW.CH.COM

电话：0471-46886154688696
门市地址：呼市赛罕区大学东街99号，桥华世纪村东100米门店

网址：WWW.CH.COM

单位招聘

公告
王建强：

你方在呼和浩特市兴安北路45号民安综合楼开办的蜀门
火锅店，从开业至今现在已经拖欠巨额水费、电费、供暖费等费
用未缴纳（并且该店已于今年春节前已自行停业）。按照约定不
按时交纳上述费用我方要收回该店房屋使用权。请你在本次登
报通知之日起七日内主动来找我方办理店内物品的交割处理
手续，如果七日内不来办理，视为你方自动放弃权利。我方将自
行处理该一切事务。另外我方保留所欠费用的追讨权利。

公告人石林峰
2018年8月16日

声明
内蒙古赛时商贸有限公司非法盗用谭家卓先生身份信

息在呼和浩特市进行公司设立登记，给谭家卓先生造成恶
劣影响。现谭家卓先生已依法向工商局申请撤销该公司的
设立登记，并获得核准。

谭家卓先生现严正声明如下：内蒙古赛时商贸有限公
司在成立期间所签合同及其债权债务等所有一切事宜均与
谭家卓先生无关，请提高警惕，谨防受骗；并保留追究其法
律责任的权利！
特此声明。

声明人：谭家卓
2018年08月10日

声明
本人侯宝荣（身份证号：150103192301280517），

今年97岁，因儿子、儿媳等多年不来往，没有尽到养

老赡养义务，现在我意识清楚的情况下我自愿与儿

子侯俊斌、儿媳康文晏、孙子侯健断绝关系。

特此声明。

声明人：侯宝荣

2018年8月16日

●呼和浩特市东展商贸有
限责任公司遗失基本户开
户许可证密码，核准号：J19
10003688102，账号:415101
201020142121，开户行:内
蒙古银行呼和浩特环宇支
行，声明作废。

●遗失声明：巴彦淖尔市临
河区玉亮餐厅维多利店不
慎将食品经营许可证副本
丢失，许可证编号：JY2150
8020002691，声明作废。

●新城区微观装饰建材经
销部遗失营业执照正、副
本，注册号：150196600053
553，声明作废。

●遗失声明：鄂托克旗合众
矿业有限公司因不慎将内
蒙古国土资源厅颁发的内
国土资采划字【2015】054
号划定矿区范围批复丢
失，有效期2015年5月12日
至2018年5月12日，现登报
公示此文件作废。特此声明。
鄂托克旗合众矿业有限公
司 2018年8月15日

●田海燕（身份证号：1501
02197111083025）购买万铭
地产上东领海小区上东B
座2单元101室房屋一套，
购房收据全部丢失，收据号：
2011-8-7#，金额：3124元；
收据号：2009-5-87#，金额：
420000元；收据号：2009-6
-13#，金额：620000元，购
房总计：1043124元（壹佰零
肆万叁仟壹佰贰拾肆元整）
以上收据自登报之日起作废。

●不慎将内蒙古蒙吉利房
地产开发有限责任公司开
给购买方李天的内蒙古增
值税票普通发票一张遗
失，发票代码1500164350、
发票号码00160956、金额
631940元，声明作废。

●王智高(身份证号150124
198711241915）遗失中海凯
旋门7号楼2单元602室办
理房产证交税收据，开具
日期2013年10月18日，收
据 号 0108967 金 额 44007
元，声明作废。

●债权转让公告：经呼和浩
特市锡金小额贷款股份有
限公司股东大会决定本公
司享有的债务人张文良的
债权转让给股东屈永生并
通知债务人张文良。（详细
情况见债权转让协议书）
●遗失声明：王少飞不慎遗
失内蒙古天房伟业房地产
开发有限公司开具的购房发
票一份，票号：00342840；代
码：1500164350，声明作废。

●内蒙古暖诚煤炭有限公
司遗失银行密码单，核准
号：J1910013530001，账号：
025101201020070657， 开
户银行：内蒙古银行股份
有限公司呼和浩特金川支
行，声明作废。

●回民区好车驾到信息服
务部遗失营业执照正、副
本，统一社会信用代码：
92150103MA0N4UDB4U
声明作废。

公告声明出租转让
出租厂库房西二环15000m2,
可分租18647157898郑先生
商业出租:国贸对面二层
400m2租金面议18947108910

老年公寓
天泽老年公寓关爱老人
奉献社会旧城北门6304944

家为先家政
培训月嫂3338088

家政服务

便宜顶账房
南二环南观澜国际高层
4楼114m2毛坯现房，54
万，低价处理！2503938

房产销售
九田家万铭店（如意开发区）
即将盛大开业
诚招饭店服务人员若干名
于本月20日集中带薪培训

有意者从速联系
一经录用，待遇优厚。

招聘电话:13304712024冀总

●寻人启事：吴伟喆，关于
你的房屋产权问题尽快与
现房主贾继卿（原住址没
变）联系。
●清水河县喇嘛湾中心卫
生院遗失开户许可证，核
准 号 :J1910004261901，开
户行: 中国农业银行清水
河县支行，开户许可证编
码:191000016414，开户日
期2008年11月，声明作废。

所谓“火烧七月半，
八月木樨蒸”，立秋是一
年之中气温由升温向降
温的转折期，同时从中医
养生角度看，现在是人体
由“升”“散”转入到“收”

“养”的关键时期，此时的
气候特点是气温高、气压
低、湿度大、风速小。但立

秋并不是真正秋天的到
来，炎夏的余热未消，天
气处于高热状态，“秋老
虎”仍旧虎视眈眈。这时
候人们往往不适应气候忽
冷忽热的差异，容易出现
感冒、上火、燥热等。而且
老人们常说，“秋老虎过不
好爱生病”。而现代医学也

证明，秋老虎天气易诱发
多种疾病。

据中医专家预测，今
秋肝胆系统、呼吸系统及
心脑血管系统疾病发病概
率会增大，要多加养护。

1.心血管病要人命

“秋老虎”会使人体
大量出汗，体内水分流

失，血液黏稠度升高，致
使发生血栓、心梗、脑卒
中等心脑血管疾病；同
时，高温环境下人体交感
神经兴奋、心率加快、冠
状动脉收缩，增加了冠心
病的发作风险。

2.“面瘫”多发危害大

立秋后，早晚天气变凉，

风寒之邪侵犯面部，出现
面部神经炎，即面瘫病
症。秋风又被称为“邪风”

“贼风”，这一时间段尤其
过度劳累后开夜车甚至
有老年人夜里开窗睡觉，
常常会导致面部神经麻
痹，严重时嘴歪眼斜。建
议在这段时间，一定要少

吹凉风，让身体自然降
温。

3.严重中暑伤人命

立秋过后，依旧是中
暑高发期，尤其是中暑最
严重的热射病，死亡率高
达60%，是临床表现最严
重、死亡率最高的中暑。

（据《北京青年报》）

很多人在生活中遇到
过这样的情况，当自己心情
抑郁时会有肠胃不适、食量
顿减等情况。那么肠胃健康
真的和情绪好坏有关联吗？

据《健康时报》报道，人
在吃饭的时候就怕心情不好。

《伤寒杂病论》记载的“见肝之
病，知肝传脾，当先实脾”，说的
就是心情对脾胃的影响。西医
对此解读，人在感到委屈时，
不良情绪会影响自主神经系
统，直接导致胃肠分泌过多
胃酸和胃蛋白酶，使胃血管

收缩、幽门痉挛，长期的刺激
最终将形成溃疡。

《生命时报》也曾报道胃
肠道疾病和精神痛苦往往是
相辅相成的，它们之间存在
相关性是有确切生理原因
的：肠道系统中所含有的血

清素受体同样也存在于大脑
之中，而且胃肠道中的神经
数量要远远多于脊髓。所以，
经常性的情绪低落确实会导
致胃肠系统出现慢性疾病，
甚至两者还是相互影响的。

（据《人民日报》）

吃冰饮吃出阑尾炎？
最近，有好多年轻人都因阑尾炎住院了，有

人说是因为吃了冰饮而导致的阑尾炎。不过，吃
冰饮真的能导致阑尾炎吗？

记者采访了解到，阑尾炎是外科最常见的急
腹症，最明显的症状就是痛。一开始阑尾炎的疼
痛和胃肠炎的疼痛有些难以区分，但阑尾炎的痛
会转移到右下腹。判断阑尾炎有一个“金标准”，
就是右下腹麦氏点固定压痛。尽管这种痛是会转
移的，从上腹转移到右下腹，但这个点的压痛是
会一直存在的。不过，一般人也很难判断，可通过
专科医生进行判断。所以，出现“难以名状”的腹
痛症状时要及时就医，正确治疗。

阑尾炎的发病率为2%~3%，好发于各个年
龄，尤其是抵抗力较差、免疫力较低的人群。

专家表示，吃冰饮主要和胃肠炎有关，一般
胃肠炎不会导致阑尾炎。关于阑尾炎的治疗，首
选是手术治疗。

阑尾炎没有特别的预防措施，建议平时保持
大便通畅，少吃刺激肠道的食物。（据《羊城晚报》）

养宠物易染上皮肤病

情绪不好殃及肠胃

在城市的小区里，养宠
物的人越来越多。可是，你知
道吗？当宠物给我们带来欢
乐和慰藉的同时，不能忽视
它们的皮肤病。

夏季衣衫单薄，皮肤暴
露，主人增加了和宠物身上
的微生物接触机会。一旦出
汗，皮肤屏障功能下降，就会
导致宠物传给人的人畜共

患病———癣病增多。一般来
说，当猫狗出现癣病时，症状
首先出现的是眼眶、耳根和
耳郭边缘，继而在四肢爪部
和颈部皮肤发生。

病菌是肉眼看不到的
微生物，即使看起来宠物非
常干净，他们皮肤上也经常
寄生一些微生物，在一定条
件下可传染给人。

另外，猫猫狗狗感染皮
肤癣病的原因很多，最主要
是皮肤的屏障功能受损。比
如过度搔抓和洗澡、外伤或
者皮肤过分干燥都会使皮肤
的屏障功能削弱。年幼或年
老的犬只，在免疫力下降的
时候，皮肤癣菌就会有机可
乘。常见的人畜共患皮肤病
有以下几种：细菌感染、真菌

感染、过敏性皮肤病、节肢动
物引起的皮肤病、弓形虫等。

专家提醒爱宠人士，预
防皮肤病要从源头做起，养
宠家庭既要保持宠物的自身
清洁，还要定期做好体检、驱虫
工作，如发现宠物有疾病一定
要及时积极治疗。同时，也要关
注个人卫生，尽量避免与宠物
亲密接触。（据《羊城晚报》）


